
Август  2024 год 

№ группы Возраст Количество 

зачисленных 

детей 

Количество 

детей в группе 

№, дата приказа Количество 

отчисленных 

детей 

Возраст №, дата приказа 

Группа № 3 2-3 года    

 

1 2-3- года № 110  от 

09.08.2024 г. 

 

Группа № 4 6-7 лет    7 6-7 лет 

 

 

 

№ 105 от 

01.08.2024 г. 

 

№ 106 от 

05.08.2024 г. 

 

№ 107 от 

07.08.2024 г. 

 

№ 111  от 

16.08.2024 г. 

 

№ 112 от 

16.08.2024 г. 

 

№ 113 от 

16.08.2024 г. 

 

№ 114 от 

16.08.2024 г. 

 

 

 

 

 

Группа № 6 6-7 лет    

 

 6-7 лет 

 

 

 

 

№ 108 от 

08.08.2024 г. 

 

№ 115 от 

16.08.2024 г. 



 

№ 116 от 

16.08.2024 г. 

 

 

Группа № 7 4-5 лет    1 4-5 лет № 109 от 

08.08.2024 г. 

 

Группа № 8 5-6 лет    1 5-6 лет № 117 от 

26.08.2024 г. 

 
 

 

 

 


